ORDINE DEI CHIMICI E FISICI DEL PIEMONTE E VALLE D'AOSTA

Riepilogo dei pagamenti del 2° Trimestre 2023

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse dell'ente, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

[ Natura della spesa

Fornitore

Data Pagamento

Importo ]

Affitto, spese condominiali, spese pulizia

TORINO li, 18-11-2024

PAUTASSO GIULIO / PILAR

04-04-2023
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ORDINE DEI CHIMICI E FISICI DEL PIEMONTE E VALLE D'AOSTA

Riepilogo dei pagamenti del 2° Trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse dell'ente, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

[ Natura della spesa

Fornitore

Data Pagamento

Importo ]

Spese bancarie e postali

TORINO li, 18-11-2024

EDENRED ITALIA Srl

27-04-2023
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ORDINE DEI CHIMICI E FISICI DEL PIEMONTE E VALLE D'AOSTA

Riepilogo dei pagamenti del 2° Trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse dell'ente, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

[ Natura della spesa Fornitore Data Pagamento Importo ]
Ritenute Diverse (Add. reg. e com.) 16-05-2023 95,29
“Ritenute Erariali (Irpef) su emolumenti personale dipendente | T 16.05-2028 | 330,07
‘Ritenute Previdenziali (ENPDEP) T 16.05-2023 | 328,61
‘Spesebancarieepostali T 18.05-2023 | 0,30
“Spese dirappresentanza e promozionali [ 18.05-2028 | 100,80
“Speseistituzionali 18052028 | 100,00
“Acquisto materiale di consumo cancelleria e acquisti per sede TORINO COMPUTER DI ANNUNZIATAMASSIMILIA | '19-052023 | 227,41
‘Spese bancarieepostali AGSMAIMENERGIASPA 19052023 | 0,30
‘Spese bancarieepostali PUBLILOTODICARLADEPAULIS 17719052023 | 0,30
‘Spese dirappresentanza e promozionali PUBLILOTODICARLADEPAULIS 71719052023 | 106,14
'Spese energia elettrica e riscaldamento AGSMAIMENERGIASPA 119052023 | 31,17
‘Corsiper il personale MANAGERS.RL. 92052023 | 244,00
“Onorari per Consulenze e Collaborazioni FASSINO LUISELLA 92052023 | 789,83
‘Spese bancarieepostali FASSINO LUISELLA T 92.05.2023 | 0,30
‘Spese bancarie e postali T MANAGERSRL. o 5.08.2023 | 0,30
‘Spese dirappresentanza e promozionali | 05.06-2023 | 70,80
“Sigilli Professionali PUBLILOTODICARLADEPAULIS 1 726052023 | 66,25
‘Spese bancarieepostali PUBLILOTODICARLADEPAULIS 1 726052023 | 640
‘Spese accessorie su acquisti T EDENRED ITALIAST 7 99.052023 | 5,69
‘Spese bancarieepostali EDENRED ITALIASI T 29.05.2023 | 0,30
‘Welfare dipendenti EDENRED ITALIASI 29052023 | 283,91
‘Imposte Tasse tributi ALESSANDRO TROSA 77777 7177730.05.2023 | 200
‘Spese bancarie e postali T ALESSANDRO TROSA 30052023 | 0,30
‘Spesepercorsi ALESSANDRO TROSA 7771730052023 | 104,00
“Acquisto materiale di consumo cancelleria e acquisti per sede BLUSERVICEsd 01062023 | 104,92
‘Fondo Risorse decentrate NOBILIOANNALISA 1 01.06-2023 | 25,78
“Fondo Risorse decentrate PICHPAOLA 7 01.062023 | 29,49
‘Spese bancarieepostali BLUSERVICEsd 01062023 | 1,00
‘Spese bancarieepostali DCSDIGITALPASRLASOCIOUNICO | 01062023 | 0,30
‘Spese bancarieepostali NOBILIOANNALISA 7 01.06-2023 | 0,30
‘Spese bancarie e postali T PICHPAOLA o 01.062023 | 0,30
‘Spese dirappresentanza e promozionali | 01.06-2023 | 70,80
‘Spese gestione informatica DCSDIGITALPASRLASOCIOUNICO " "01.062023 | 253,76

TORINO li, 18-11-2024
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ORDINE DEI CHIMICI E FISICI DEL PIEMONTE E VALLE D'AOSTA

Riepilogo dei pagamenti del 2° Trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse dell'ente, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

[ Natura della spesa Fornitore Data Pagamento Importo ]
Stipendi ed assegni fissi al personale dipendente NOBILIO ANNALISA 01-06-2023 1.561,45
“Stipendi ed assegni fissi al personale dipendente PICHPAOLA 7 01.06-2023 | 2.014,19
“Affitto, spese condominiali, spese pulizia PAUTASSO GIULIO/PILAR 71 05062023 | 800,00
Imposte Tasse tributi T 05.06-2023 | 8,33
‘Spese bancarieepostali IREN MERCATOSpA. 771" 0506-2023 | 0,30
‘Spese bancarieepostali PAUTASSO GIULIO/PILAR 771 ""0506-2023 | 0,30
'Spese energia elettrica e riscaldamento IREN MERCATOSpA. 7] 05062023 | 26,25
‘Spese dirappresentanza e promozionali | 06.06-2023 | 36,00
“Spese dirappresentanza e promozionali | 08.06-2023 | 52,80
“Acquisto materiale di consumo cancelleria e acquisti persede | T 15.06-2023 | 26,52
‘Spesebancarie e postali T 15062023 | 1,15
‘Spese dirappresentanza e promozionali [ 15.06-2028 | 109,80
“Spese gestione informatica T 15.06-2023 | 2,00
VA SplitPayment T 16.06-2028 | 21421
drap T 16.06-2023 | 301,00
“Oneri previdenziali a carico dellEnte [ 16.06-2028 | 760,95
‘Ritenute Diverse (Add. reg.ecom.) T 16.06-2023 | 95,27
“Ritenute Erariali (Irpef) su emolumenti personale dipendente | T 16.06-2028 | 316,21
‘Ritenute Previdenziali (ENPDEP) e 16.06-2023 | 328,61
“Ritenute d'Acconto su prestazioni professionali =~~~ [ 16.06-2028 | 12450
‘Spesebancarieepostali T 16.06-2023 | 0,30
Spesepercorsi T 16.06-2028 | 100,00
“Acquisto materiale di consumo cancelleria e acquisti per sede BLUSERVICEsd T 19.062023 | 133,10
‘Spese bancarieepostali AGSMAIMENERGIASPA ] 19.062023 | 0,30
‘Spese bancarieepostali BLUSERVICEsd 19062023 | 1,00
“Spese dirappresentanza e promozionali | 19.06-2023 | 86,80
'Spese energia elettrica e riscaldamento AGSMAIMENERGIASPA 119062023 | 36,93
“Acquisto materiale di consumo cancelleria e acquisti persede | T 03.06-2023 | 34,00
“Spese dirappresentanza e promozionali | 07.06-2023 | 36,00
“Spese dirappresentanza e promozionali | 08.06-2023 | 37,20
“Affitto, spese condominiali, spese pulizia PAUTASSO GIULIO/PILAR 7771729062023 | 216315
Noleggi UV.ADA. SNC.DIDEROSSICESARE&am | 29062023 | 252,54
‘Spese bancarieepostali PAUTASSO GIULIO/PILAR 7717729062023 | 0,30
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ORDINE DEI CHIMICI E FISICI DEL PIEMONTE E VALLE D'AOSTA

Riepilogo dei pagamenti del 2° Trimestre 2023
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse dell'ente, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

[ Natura della spesa Fornitore Data Pagamento Importo ]
Spese bancarie e postali U.V.A.D.A. S.N.C. DI DE ROSSI CESARE &am 29-06-2023 0,30
“Spese dirappresentanza e promozionali [ 00.06-2028 | 112,30
‘Spesebancarie e postali T 30.06-2023 | 0,30
‘Trattenute per conto terzi T 30.06-2023 | 60,96
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